
UCHWAŁA Nr 290/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

 

 

w sprawie przystąpienia do Lokalnego Partnerstwa ds. Wody w Powiecie Wschowskim. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w zw. z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 ze zm.), Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Wicestarosta  – Waldemar Starosta 

2. Członek   – Krzysztof Kliber 

3. Członek   – Wojciech Szadel 

4. Członek   – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Deklaruje się wolę przystąpienia do Lokalnego Partnerstwa ds. Wody w Powiecie 

Wschowskim. 

§ 2. Lokalne Partnerstwo ds. Wody zostało utworzone dla podjęcia wspólnych działań 

w zakresie szeroko pojętej racjonalnej gospodarki wodą.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


